
PATCHBOX Cassette 30RU OM4 LC-LC

Artikelnummer 999913613

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
PATCHBOX Cassette 30RU OM4 LC-LC

Produktbeschreibung:

Deine individuelle Glasfaserlösung
Wähle aus verschiedenen Längen, Farben und Steckertypen – für genau das Setup, das du brauchst.
Kassetten sekundenschnell tauschen
Adaptier dein Rack jederzeit, ganz ohne Werkzeug und ohne Ausfallzeiten.
Corning ClearCurve Inside
Maximale Performance auch bei engen Radien – ideal für High-Density-Umgebungen.
Kombinierbar mit Kupfer oder Blind Panels
Mix aus Glasfaser und Cat.6a? Kein Problem – alles passt zusammen in deinen Frame.
Für jede Rackhöhe geeignet
Erhältlich mit 0,8 m, 1,8 m oder 2,5 m Kabellänge – für perfekte Reichweite und null Kabelsalat.
Technische Details:

Allgemein
Produkttyp
Glasfaserkassette - einziehbar
Packungsinhalt
Patchkabel (1,8 m)
Produktmaterial
Polyoxymethylen (POM), ABS-Kunststoff
Farbe
Erikaviolett
Verkabelung & Schaltung
Technologie
Glasfaser
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Normen
OM4
Geleisteter Anschluss
2 x LC Duplex Multimode männlich
Verschiedenes
Leistungsmerkmale
Low-Smoke Zero Halogen (LSZH), einziehbares Kabel
Kennzeichnung
RoHS, OM4
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Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite
68,9 cm
Transporttiefe
4,7 cm
Transporthöhe
5 cm
Transportgewicht
270 g
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - 10 Jahre
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
10 - 90 % (nicht-kondensierend)
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Weitere Bilder
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